平成 29年 3月 13日

保護者 殿

名護市立屋我地ひるぎ学園

校 長  神山 英輝

(公印省略)

平成 29年度入学式のご案内

花咲きほころぶさわやかな季節となりました。保護者の皆様には、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、入学を前に子どもたちは希望と緊張感で胸をわくわくドキドキさせて

いることと思います。

つきましては、平成 29年度の入学式を下記のとおり挙行いたしますので、是

非ご臨席いただき、お子様を激励してくださいますようご案内申し上げます。

1 日時  平成 29年 4月 10日 (月 ) 9:00～ 12:10

2 場所  屋我地ひるぎ学園 体育館 (旧屋我地中学校 体育館)

3 入学児童数 男 6名 女 9名 合計 15名

記

4 日程  9
9

9

10
11
11
11
12

00～  9
15ハV 9

45～  9
00～ 11
10～ 11
20～ 11
30～ 12
10

15 受付 (屋我地ひるぎ学園 1年生の教室 )

45 児童確認 と入学式の説明、歌の練習など

55 体育館へ移動

00 入学式

20 記念撮影

30 教室へ移動

00 担任 との話 し合い

下校